UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-KH&ĐMST

V/v mời tham gia Hội đồng

tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh

Quảng Ngãi, ngày   23   tháng 8 năm 2025

 Kính gửi:

- Viện Chuyển đổi số và học liệu, Đại học Huế;

- PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn.

Thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước, Sở Khoa học và Công nghệ có thông

báo gửi đến các cơ quan, đơn vị trong và ngoài tỉnh về đề xuất nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh năm 2025. Tính đến nay, Sở Khoa học và Công nghệ đã

nhận được 79 đề xuất nhiệm vụ KH&CN, đồng thời rà soát, tổng hợp  các đề xuất

nhiệm vụ KH&CN nói trên để trình Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn xác

định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh.

Căn cứ năng lực chuyên môn và kinh nghiệm của cá nhân trong hoạt động

khoa học và công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính

mời PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn – Phó Viện trưởng Viện Chuyển đổi số và học

liệu tham gia Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025,

Để có cơ sở tham mưu cấp thẩm quyền ban hành Quyết định thành lập Hội

đồng, trân trọng đề nghị PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn xác nhận tham gia Hội

đồng nói trên bằng văn bản và lý lịch khoa học, đồng thời gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 26/8/2025(1).

Kính đề nghị PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn sắp xếp thời gian tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc (Hiếu);

- Lưu: VT, KH&ĐMST.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

(1) Qua hệ thống eoffice hoặc bản giấy về địa chỉ Sở KH&CN tỉnh Quảng Ngãi; số 202A, Trường Chinh,

Cẩm Thành, Quảng Ngãi (Chi tiết liên hệ: ông Lê Hữu Vinh, số điện thoại/zalo: 0987.846.645).

		2025-08-23T11:04:50+0700

		2025-08-23T16:19:50+0700

		2025-08-23T16:19:50+0700